
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
76/16 - odločba US RS), 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odločba US RS, 47/15, 46/16 in 49/16 - popr.), 16. člena Statuta 
Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) in 14. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Podbočje (Uradni list RS, št. 59/97, 67/06, 59/08 in 9/10) je Občinski svet Občine 
Krško, na 26. seji, dne 19. 10. 2017, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o  imenovanju 
 

predstavnikov  ustanovitelja   
 

v  Svet  javnega  vzgojno - izobraževalnega  zavoda   
 

Osnovna  šola  Podbočje 
 
 
 

I. 
 
V Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Podbočje so kot 
predstavniki ustanovitelja imenovani: 
 

1. Janez Barbič, Šutna 25, Podbočje, 
2. Tadej Radkovič, Šutna 7, Podbočje, 
3. Anuša Vrhovšek, Malo Mraševo 6a, Podbočje, 
 

za mandatno obdobje sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda. 
 
 

II. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 014-10/2017-O305 
Krško, 19. oktobra 2017 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 


